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افتتاح یکصد و هشتاد و هشتمین جایگاه عرضه سوخت مایع در آذربایجان شرقی
با سرمایه گذاری بخش خصوصی مورد بهره برداری قرار گرفت؛

امتیاز - لیلا پاشــایی: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شــرقی گفت: مجتمع خدماتی رفاهــی »میلاد« به عنوان یکصد و 
هشتاد و هشــتمین جایگاه عرضه ســوخت مایع منطقه در مسیر تبریز به اهر 
افتتاح و در مدار سوخت رســانی قرار گرفت. ناصر راشدی در مراسم افتتاح این 
مجتمع خدماتی و رفاهی که با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
و مســئولین اســتانی برگزار شــد، افزود: با افتتاح دوازدهمیــن جایگاه عرضه 

ســوخت در ســال جاری که با پیگیری و نظارت مدیریت و مسئولین منطقه و 
سرمایه گذاری بخش خصوصی محقق شد، شمار مجاری عرضه سوخت مایع در 
استان به یکصد و هشتاد و هشت باب رسید. راشدی با اشاره به راه اندازی هفتاد 
و ســومین جایگاه عرضه ســوخت ناحیه مرکزی و هفتمین جایگاه شهرستان 
هریس، اضافه کرد: این مجتمع خدماتی رفاهی در زمینی به مســاحت ۱۰ هزار 
متر مربع با هزینه بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان با سرمایه گذاری بخش خصوصی 

در مســیر تبریز - اهر مورد بهره برداری قرار گرفت. مدیر شــرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شــرقی همچنیــن اظهار کرد: این جایگاه 
دارای دو ســکوی بنزین با چهار دستگاه تلمبه چهار نازله و دو سکوی نفتگاز با 
چهار تلمبه دو نازله است. به گفته ناصر راشدی، این جایگاه با اشتغال زایی برای 
۱۲ نفر در بخش سوخت رســانی و ۶۰ نفر در سایر قسمت های مجتمع، آماده 

ارائه خدمات سوخت رسانی، رفاهی و خدماتی به مردم عزیز است.

شهرستان
اخبار کوتاه 

مدیرعامل هلدینگ پتــرو پالایش اصفهان ضمن 
خــوش آمدگویی به رئیس هیئت امنای ســتاد دیه 
کشــور از طرح ها واقدامات انجام شده این شرکت 
سخن گفت و اشاره داشت: زمانی که سکان مدیریت 
پالایشــگاه اصفهان به اینجانب ســپرده شــد این 
پالایشگاه رتبه سوم سود دهی بعد از پالایشگاه های 
نفت آبادان و تهران را داشت واکنون اصفهان رتبه اول 

سود دهی در بین پالایشگاه های کشور را داراست.
دکتر محسن قدیری افزود: معتقدیم هر چه سود 
دهی یــک واحد صنعتی افزایــش یابد به مراتب 
کمک به مســئولیت های اجتماعی آن شــرکت 

افزایش خواهد یافت .
دکتر قدیری، با اشاره به اینکه نباید به این پست 
ها وابسته شــد افزود:تا جایی که می توان باید در 

کمک به خلق اقدام کرد.
وی تصریح کرد: این نمیشود که مدیرباشیم ولی 
حواســمان به خانواده کارکنان مان نباشد. کارمند 
باید دغدغه خانه نداشــته باشد، اگر فقر باشد دین 
و ایمان می رود و در ثانی آســیب های اجتماعی 

بیشتر شده و منجر به پر شدن زندان ها میشود .
مدیرعامل هلدینــگ پتروپالایش اصفهان ادامه 
داد: از زمانی که به پالایشــگاه اصفهان وارد شدم 
اولین اقدام مان این بوده که در پالایشگاه اصفهان 
برای رفــاه خانواده های کارکنان از لحاظ مادی و 
معنوی قدم برداریــم، در همین زمینه برای ارتقاء 

معنویت در شهرک شهید محمد منتظری نیز شهید 
گمنام تدفین کردیم تا ساکنین و کارکنان، در سایه 

سار شهداء زندگی کنند .
سیداسدالله جولایی رئیس هیئت امنای ستاد دیه 

کشور که به همراه رییس ستاد دیه استان اصفهان 
به دیدار مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
آمــده بود گفت: الان مدیریت ها با زمان شــهید 

رجایی خیلی فرق دارد.

در زمان دولت شــهید رجایی ایشان یک لحظه 
هم در راه خدمت به مردم خواب نداشــت و شب 
ها تا نیمه شــب به همراه شهید باهنر،مقام معظم 
رهبری، آیت الله هاشــمی رفســنجانی از محضر 

شهید بهشتی درس مدیریت تلمذ می کردنند.
بــا اصــلاح قانــون بیمه شــخص ثالــث در 

کشور۴۰۰هزار راننده از بند زندان رهایی یافتند.
رئیس هیئت امنای ستاد دیه کشور با اشاره به اینکه 
آیت الله لاجوردی زمانی اشاره داشتند که در بند های 
زندان کســانی هســتند که گناهی ندارند و به دلیل 
مشکلات مالی در بند هستند افزود: نتیجه این شد که 
ستاد دیه تشکیل و پایه گذاری گردید، الان بیش از 

۱۶۰هزار زندانی جرایم غیرعمد آزاد شدند.
وی تاکیــد کرد: با آســیب شناســی کــه برای 
تصادفات کردیم متوجه شــدیم هر تصادفی اتفاق 
می افتــد راننده در زنــدان و خانــواده مرحوم و 
مصدوم بی پناه هستند لذا درنشست با حقوقدانان 
متخصص به این نتیجه رســیدیم که  قانون بیمه 
اجباری شــخص ثالث که قبل از انقلاب تصویب 
شــده دارای نواقصی است که با طی فراز و نشیب 
های بســیار در اردیبهشت سال ۱۳۹۵ این قانون 
اصلاح شــد و اکنون همه راننــدگان از آن بهره 
مند هســتند و اگر این قانون اجرا نمیشــد اکنون 

۴۰۰هزار راننده در زندان ها محبوس بودنند .
سیداسدالله جولایی رئیس هیئت امنای ستاد دیه 
کشــور در پایان این نشست از اقدامات پالایشگاه 
اصفهان به جهت برگزاری جشــن گلریزان برای 
آزاد ســازی تعداد زیادی از زندانیان که به آغوش 

خانواده های خود بازگشتند قدردانی نمود. 

 نصب 1330 کنتور هوشمند حجمی 
بر روی چاه های گلستان

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای گلستان 
از انســداد ۴۵۰ حلقه چاه آب کشاورزی در سال گذشته خبر 
داد و اظهار کرد: مســدود شدن این تعداد چاه که هفت حلقه 
بیشتر از سال ۱۴۰۱ بود با دستور مراجع قضایی در این استان 

انجام شده است.
حسین حاجی حسینی بیان داشت: با مسلوب المنفعه کردن 
ایــن تعداد چاه آب از برداشــت غیرمجاز حــدود ۷ میلیون 
مترمکعب آب از منابع آب زیرزمینی اســتان گلستان در سال 

۱۴۰۲ جلوگیری شد.
وی اضافــه کرد: در ســال جاری برابر برنامــه عملیاتی 
سازگاری با کم آبی استان انسداد ۳۲۰ حلقه چاه غیرمجاز 
برای شــرکت آب منطقه ای گلســتان در نظر گرفته شده 

است.
حاجی حســینی همچنین از نصب  ۱۳۳۰ دستگاه کنتور 
هوشــمند حجمی بر روی چاه های آب دارای مجوز بخش 
کشــاورزی اســتان گلســتان به  منظور کنترل مصرف و 
برداشت آب درسال قبل خبر داد و افزود: نصب این تعداد 
کنتور ۲۲۴ دســتگاه بیشتر از ســال ۱۴۰۱ بوده است. با 
نصب این تعداد کنتور هوشــمند ضمــن نظارت بر میزان 
برداشــت آب توسط کشــاورزان و بهره برداران، از اضافه 
برداشــت مقــدار ۴.۱ میلیــون مترمکعب نیــز جلوگیری 
شــد.گفتنی است هم اکنون، حدود ۱۹۸۰۰ هزار حلقه چاه 
آب دارای مجوز و افزون بــر ۱۲ هزار حلقه چاه آب فاقد 
مجوز مشــمول قانون تعیین تکلیــف چاههای فاقد پروانه 

بهره برداری وجود دارد.

493 مشاور املاک در سال گذشته 
بازرسی شد

امتیاز- داودی: مدیر کل راه وشهرســازی استان خبرداد: 
درسال گذشــته تعداد ۴۹۳ مورد بازرسی از مشاورین املاک 

درسطح استان مرکزی انجام شد. 
عباس یوســف زاده مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی 
اظهارکرد: درســال گذشــته تعــداد ۴۹۳ مورد بازرســی از 
مشاورین املاک درسطح استان مرکزی جت تنظیم وکنترل 
بازار املاک ومستقلات با همراهی ادارات، تعزیرات حکومتی 

و اداره صمت استان انجام شده است.
وی ادامه داد: دراین بازرســی ها تعداد ۷۱ مشاور املاک به 
دلیل تخلفات موجود پلمپ و پرونده آنها به تعزیرات حکومتی 

ارسال گردید.
یوســف زاده بیان داشت: میزان جرایم مشاورین املاک نیز 
در ســطح استان رقمی درحدود ۱۱ هزار و ۹۲۸ میلیارد ریال 

بوده است.
گفتنی است درسطح استان مرکزی درمجموع تعداد ۲ هزار 

و۴۹۳ مشاور املاک فعال وجود دارد.

 اجرای رویکرد تخصص محوردر 
اداره بازرسی و نظارت مخابرات گلستان

در جلســه مدیر مخابرات منطقه گلســتان با کارکنان اداره 
بازرســی و نظارت بر اجرای رویکرد تخصص محور در سال 

جدید تاکید شد .
در جلســه ای با حضور دکتر غلامعلی شهمرادی با رئیس 
و کارکنان اداره بازرســی و نظارت ، عمکلــرد این اداره در 
ســال گذشته تشــریح و برنامه های سال ۱۴۰۳ تعریف شد 
. در این جلســه مدیر مخابرات منطقه گلســتان با قدردانی 
از فعالیتهای تخصصی اداره بازرســی و نظارت در بررسی و 
نظارت بر اقدامات مخابرات در سال گذشته ، استمرار رویکرد 

تخصص محور در سال جدید را خواستار شد .
وی گفت : با توجه به ابلاغ شــاخص هــای جدید ارزیابی 
عملکرد از ســوی شــرکت مخابرات ایران برنامه ریزی در 
خصوص رویکردهای جدید انجام شــود تا با بهبود در نقاط 

ضعف شاهد ، خدمات رسانی بهتر به مشترکین باشیم.
دکتــر غلامعلی شــهمرادی جلســات بررســی و ارزیابی 
مشکلات مخابرات درشهرستانهای را موثر دانست و گفت : 
با ادامه این روند می توان مشکلات و موانع توسعه مخابرات 
در شهرستانها را شناساسی و بر رفع آن برنامه ریزی و اقدام 
انجام داد که اداره بازرســی ونظارت این مهم را باید در سال 

جدید مورد توجه قرار دهد .

پیشرفت فیزیکی ساختمان بخشداری 
صمصامی به ۷0 درصد رسید 

پروژه ســاختمان بخشــداری صمصامی از توابع شهرستان 
کوهرنگ از سال ۱۳۹۵ آغاز شــده است که در حال حاضر 

پیشرفت فیزیکی آن ۷۰ درصد است.
خدایار باقری مدیرکل راه و شهرسازی استان گفت: عملیات 
اجرایی ساختمان بخشــداری صمصامی با زیربنای نزدیک 
هزار متر مربع از ســال ۱۳۹۵ آغاز شــده که درحال حاضر 

پیشرفت فیزیکی این پروژه ۷۰ درصد است.
وی افزود: اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این پروژه حدود پنج 
میلیارد تومان اســت؛ که با اقدامات انجام شده در خصوص 

تامین اعتبار، تا دو ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید.

دیدار مدیرکل تعاون،کار و رفاه 
اجتماعی استان مرکزی با مدیریت 
امور شعب بانک توسعه تعاون استان 

مدیرکل تعــاون،کار و رفاه اجتماعی اســتان مرکزی با 
مدیریت امور شــعب بانک توســعه تعاون استان دیدار و 

کرد. گفتگو 
»جمشــید امیدی« هدف از این دیدار و گفتگو را همکاری 
هر چه بیشــتر بانک توســعه تعاون درافزایش تســهیلات 

اشتغالزایی عنوان کرد.
در این دیدار »حســینی معصوم« مدیریت امور شعب استان 
نیز آمادگی خود را درخصوص همکاری بانک توسعه تعاون با 

اداره کل تعاون،کارو رفاه اجتماعی استان اعلام کرد.

مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان بیان کرد:

رهایی 400 هزار راننده از بند زندان با اصلاح قانون بیمه شخص ثالث 

امتیاز - لیلا پاشایی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: تعداد ۱۷ 
مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی در این اســتان، در حال ساخت است. اورجعلی علیزاده، در نشست 
تخصصی شورای اقامه نماز اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی با اعلام این 
خبــر افزود: با آغاز بهره برداری از ۳ مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی در محورهای تبریز - خواجه، 
تبریز - بســتان آباد و بزرگراه شهید باکری تبریز در آستانه سالجاری تعداد مجتمع های فعال استان 
در حال حاضر ۵۶ باب می باشــد که همگی دارای نمازخانه برای ادای فریضه نماز مسافران هستند. 
علیزاده اضافه کرد: همچنین تعداد ۵۴ مجتمع نیز در مرحله استعلام می باشند. وی خاطرنشان کرد: 
در ایام تعطیلات نوروز امســال تعداد ۲۳ میلیون تردد در محورهای اســتان انجام شد و بیش از یک 
میلیون و ۵۰۰ هزار تردد ورودی به اســتان ثبت شد. این مقام مسوول، همچنین گزارشی از فعالیت 
های شــورای اقامه نماز اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان آذربایجان شرقی در سال 
گذشته را ارائه کرد. مدیر ستاد اقامه نماز آذربایجان شرقی نیز در این جلسه با اشاره به وجود اهتمام 
ویژه در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای برای فریضه نماز گفت: در این حوزه واژه جهش تولید 
می تواند به معنای افزودن به نمازخانه های بین راهی در محورهای مختلف اســتان باشــد. حجت 
الاسلام آقاجانی افزود: تلاش جهادی برای بهسازی نمازخانه های مجتمع های خدماتی رفاهی بین 
راهی در این حوزه وجود دارد و باید این روحیه در سالجاری نیز ادامه یابد. وی همچنین بر برگزاری 
دوره های آموزشــی ســتاد اقامه نماز اســتان برای کارکنان این اداره کل تاکید کرد. در این جلسه 
همچنین لوح تقدیر رییس ســتاد اقامه نماز کشــور برای مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان آذربایجان شرقی با مضمون قدردانی از خدمت گزاری به فریضه نماز اهدا شد.

امتیاز- مهدیان: رئیس ســازمان عمــران و بازآفرینی فضاهای 
شهری شهرداری شــهرکرد گفت: ۳۳ پروژه عمرانی با ۱۹۰ میلیارد 
تومان اعتبار در ســال جاری توســط این ســازمان اجرا خواهد شد. 
مجید احمدی با اشــاره به اجرای پروژه های عمرانی در ســال جاری 
اظهارداشــت: ســاماندهی و احداث جداول و کانــال هدایت آبهای 
ســطحی منطقه یک و دو، احداث پیاده رو سازی منطقه ۱  و احداث 
پیاده رو ســازی منطقه ۲ در دســتور کار قرار دارد. رئیس ســازمان 
عمران و بازآفرینی فضاهای شــهری شــهرداری شهرکرد بیان کرد: 
تکمیل تعریــض خیابان بزرگمهر میرآباد، تکمیل مســیل کمربندی 
۱۵ خرداد، تکمیل و بازســازی و ایمن ســازی مسیل های میرآباد و 
اجرای پروژه های باز آفرینی  از دیگر پروژه های پیش بینی شــده در 
سال جاری می باشــد. احمدی تصریح کرد: ادامه پروژه تعریض بلوار 
انقلاب، تکمیل و توســعه تپه نور الشهداء و اتصال آن به پارک ملت، 
احداث و مرمت سرویس بهداشتی و نمازخانه های سطح شهر، احداث 
و مرمت مســیر دالان ســبز و مرمت و بازسای پارک لاله نیز امسال 
اجرا می شود. وی گفت: مرمت و بازسازی پارک و کمپینگ ملت، کف 
ســازی و جداره سازی مســیر فرهنگ و هنر، اصلاح تقاطع ها سطح 
شهر و مناسب ســازی معابر، تکمیل مســیر پیاده راه جاده سلامت 
)پارک تهلیجان شمالی(؛ احداث مخازن ذخیره آب، احداث پارک های 
جدید در ســطح شهر، تکمیل و توسعه پارک ها، بهسازی ورودی های 
شــهر، اجرای جوی و جدول صنایع حوضچه ای نیز اجرا خواهد شد. 

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شهرکرد 
خاطرنشان کرد: احداث خانه فرهنگ در محلات کم برخوردار، تکمیل 
و بهســازی خیابان شهید احمدیان اشکفتک، محصور نمودن املاک 
شهرداری و عقب نشــینی دیوار بیمارستان کاشانی نیز در دستور کار 
قرار دارد. احمدی اضافه کرد: پروژه بهســازی ورودی شهر از سمت 
اصفهان، پروژه پیاده رو ســازی کاشــانی، اصلاح تقاطع بلوار فارابی 
جنوبی ، بهســازی بلوار مفتح و کف سازی خیابان باستان چالشتر از 

سال گذشته هستند که در سال جاری تکمیل می شوند.
وی گفــت: ۳۳ پروژه عمرانی با ۱۹۰ میلیارد تومان اعتبار در ســال 

جاری توسط این سازمان اجرا خواهد شد.

امتیــاز- عباس زاده:  مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان 
برضرورت حفاظت از طبیعت و جنگل ها تاکید کرد و گفت: جلوگیری از 
تخریب منابع طبیعی وظیفه همگانی است و باید افزایش سرانه فضای 

سبز را جزء اولویت برنامه ها قرار دهیم.
ســید مازیار رضویدر گفت و گو با مهر در حاشــیه آئین کاشت نهال 
شمشــاد جنگلی گونه درخطر انقــراض جنگل های هیرکانی در مناطق 
حفاظت شــده پلط کله سر ســیاهکلرود با تاکید بر ضرورت حفاظت از 
طبیعــت و جنگل ها اظهار کرد: جلوگیری از دســت اندازی به طبیعت 
و جنگل ها وظیفه همگان اســتوی با بیــان اینکه طبیعت و جنگل ها را 
باید برای آیندگان حفظ کنیم، افزود: همانطور که گذشــتگان با مراقبت 
از ایــن نعمت های خدادادی آن را به ما ســپردند، ما نیز این مواهب را 
به نســل های بعد منتقل کنیم. رضوی تصریح کرد: گیلان قطب تولید 
و تجارت چوب کشور اســت و سالانه ۱.۵ میلیون تن چوب تجاری در 
اراضــی آن تولید می شــود که این میزان چــوب در ۱۲ هزار هکتار از 
اراضی این اســتان حاصل می شود. وی با اشاره به تعهد گیلان در قالب 
پویش های مردمی کاشــت ۸ میلیون نهال در سال گفت: گیلان متعهد 
است تعداد ۳۲ میلیون درخت را در مدت چهار سال غرس کند. رضوی 
ادامه داد: طبق آخرین آمار، توســط مردم و نهالستان های خصوصی ۶ 
میلیــون ۶۴۰ اصله نهال که بیشــتر اصله صنوبر بوده توزیع شــده که 
معادل ۶ هزار ۱۰۰ هکتار نهال کاری توسط مردم انجام شده است. وی 
اضافه کرد: منابع طبیعی در قالب پویش ها در بحث توســعه و مراقبت 

از جنگل کاری و زراعت چــوب مجریان یک میلیون و۱۰۰ هزار اصله 
نهال کاشته شده است. وی با اشاره به حضور خود به شهرستان رودسر 
گفت: دو گونه بومی جنگل های هیرکانی داریم که متأسفانه تحت تأثیر 
چالش هــای نظیر آفات و بیماری ها قــرار گرفتند که یکی همین گونه 
شمشاد که به صورت الگویی ۱۰۰ اصله نهال شمشاد در داخل جنگل و 
در جایگاه خودش کاشــت شود. رضوی حفظ و گسترش منابع طبیعی و 
درختکاری را نوعی عبادت دانســت و با قدردانی از فرهنگ بالای مردم 
طبیعت دوست استان گیلان در راستای حفظ و حراست از منابع طبیعی 
بیان کــرد: برای حفظ عرصه های طبیعی بایــد تلاش کنیم و افزایش 

سرانه فضای سبز را جز اولویت برنامه ها قرار دهیم.

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه اروند از هزینه کرد ۵ میلیارد و پانصد میلیون تومان برای تکمیل، 
تجهیز، توسعه و بهسازی مرکز خرید اروند)کنزالمال( خبر داد. با حمایت مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند 
و با نگاه ویژه به توسعه و رونق کسب و کار در منطقه، طی سال گذشته ۵ میلیارد و پانصد میلیون تومان 
از محل اعتبارات سازمان منطقه آزاد اروند صرف بهسازی، تجهیز و توسعه مرکز خرید اروند)کنزالمال( شد. 
امانی با تأکید بر اینکه یکی از مهم ترین اهداف این شرکت حمایت از سرمایه به سمت توسعه پایدار است، 
اظهار داشت: از آنجایی که برای ایجاد اشتغال پایدار باید بنگاه های کوچک و متوسط پشتیبانی شوند، رفع 
مشکلات مرکز خرید اروند که یکی از ظرفیت های خوب اقتصادی و گردشگری منطقه محسوب می شود 
در دستور کار شرکت سرمایه گذاری و توسعه اروند قرار گرفت. وی در توضیح اقدامات انجام شده، افزود: 
احداث خط فشار متوسط برق، تقویت و اصلاح سیستم پمپاژ آب، اصلاح و ساماندهی سیستم اطفاء حریق، 
اصلاح و ساماندهی سیستم برق اضطرای و دیزل های ژنراتور، اجرای پروژه کابل فیبر نوری، اجرا و ارتقای 
سطح سیستم روشنایی راهروها، به روز رسانی و ساماندهی تابلوهای برق داخلی مجتمع تنها بخشی از گام 
های برداشــته شده در مرکز خرید اروند است. مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه اروند بخشی از 
عایق کاری و تعمیرات سقف مجتمع را از جمله کارهای انجام شده در این مرکز تجاری عنوان کرد و اظهار 
داشت: اصلاح و تعمیرات سرویس های بهداشتی، لایروبی و ساماندهی سیستم فاضلاب و دفع آب های 
سطحی و راه اندازی دوربین های نظارتی و امنیتی بازار از دیگر اقدامات صورت گرفته توسط این شرکت 
تا قبل از پایان سال بود که شرایط رفاهی برای گردشگران و شهروندان در ایام نوروز بیش از پیش فراهم 
شــود. مجتمع تجاری اروند )کنزالمال( از مقاصد اصلی خرید منطقه آزاد اروند محسوب می شود. این بازار 
تنوع بی نظیری از کالاهای مختلف را با قیمت های مناسب ارائه می کند و به همین منظور هر ساله در ایام 

نوروز و تعطیلات مورد توجه ویژه گردشگران قرار می گیرد.

امتیاز- عزیزی: رئیس ســازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج گفت: دهمین دوره 
جشــنواره لاله هایِ کرج از۲۰ الی ۲۷ فروردین ماه با ۳۰۰ هزار پیاز لاله هلندی در ۳۷ واریته و ۲۰۰ 
هزار گل فصلی در باغ گل های پارک شــهید چمران کــرج آغاز به کار خواهد کرد.  علیرضا عاقلی در 
حاشــیه بازدید شهردار کرج و اعضای شورای اسلامی شهر کرج از روند اجرایی و مقدمات آماده سازی 
برگزاری دهمین دوره جشنواره لاله هایِ کرج در باغ گل ها، اظهار کرد: این جشنواره از بیستم فروردین 
ماه با ۳۰۰ هزار پیاز لاله هلندی در ۳۷ واریته و ۲۰۰ هزار گل فصلی در مجموعه پارک شهید چمران 
کرج آغاز به کار خواهد کرد. وی با بیان اینکه وضعیت کیفی لاله ها امســال بسیار ایده آل و در شرایط 
خوبی اســت، افزود: باتوجه به عمر کوتاه گل لاله، این جشــنواره تا بیست و هفتم فروردین ماه ادامه 
دارد. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در خصوص ساعات برگزاری این 
رویداد بیان داشــت: در ایام جشنواره درب باغ گل ها از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۰ شب به روی شهروندان 
و بازدیدکنندگان باز اســت. عاقلی گفت: انتظار است که این جشنواره باشکوهِ بیشتری برگزار و تمامی 
تصمیم گیری ها و برنامه ریزی ها در جهت رفاه حال بازدیدکنندگان اتخاذ شود. وی به تلاش های انجام 
شــده برای برگزاری هر چه بهتر این جشــنواره اشاره داشت و اضافه کرد: نتیجه تلاش شبانه روزی و 
هشــت ماهه بیش از ۴۰۰ نفر از تلاشــگران سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج 
برای برگزاری این جشنواره در گل آرایی، طراحی و نصب الِمان های جدید، اصلاح ورودی ها و خروجی ها 
با ساخت سر در چوبی برای تردد آسان تر و جلوگیری از تشکیل صف های طولانی و امکان تهیه بلیت 
الکترونیکی قابل تقدیر اســت و امیدواریم شهروندان نیز از این رویداد که امسال در فضایی متفاوت و 

جذاب تر از گذشته برپا می شود لحظات ناب و شادی را تجربه کنند.

 ساخت ۱۷ مجتمع خدماتی رفاهی 
بین راهی جدید در آذربایجان شرقی

 190 میلیارد تومان پروژه عمرانی 
در شهرکرد اجرا می شود

 باید افزایش سرانه فضای سبز را 
در اولویت برنامه ها قرار دهیم

صرف بیش از ۵ میلیاردی اعتبار برای 
توسعه و بهسازی مجتمع تجاری اروند

دهمین جشنواره لاله های کرج 
پذیرای علاقمندان است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد؛

مدیر کل منابع طبیعی گیلان:رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شهرکرد:

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج:مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه اروند خبر داد:


